UBND HUYỆN ĐẮK GLONG

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /NV-CBCC

V/v lấy ý kiến đánh giá, xếp loại

chất lượng tập thể lãnh đạo UBND

cấp xã năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, ban chuyên môn.

Thực hiện Hướng dẫn số 04-HD/TU ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Tỉnh

ủy Đắk Nông về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với

tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; Kế hoạch

số 143-KH/HU ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Huyện ủy Đắk Glong về kiểm

điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và

tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện việc

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại, chất lượng tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân cấp

xã năm 2024 theo đúng quy định. Phòng Nội vụ đề nghị các phòng, ban chuyên

môn căn cứ mẫu 01-HD KĐ.ĐG 2023 “Báo cáo kiểm điểm tập thể” theo Kế

hoạch số 143-KH/HU ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Huyện ủy Đắk Glong đối

với tập thể lãnh đạo UBND các xã, để cho ý kiến mức xếp loại chất lượng năm

2024. Tập thể lãnh đạo UBND các xã tự nhận mức xếp loại chất lượng, như sau:

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Quảng Khê tự nhận mức xếp loại chất

lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Đắk Plao tự nhận mức xếp loại chất lượng:

Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Đắk Som tự nhận mức xếp loại chất lượng:

Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Đắk R’ Măng tự nhận mức xếp loại chất

lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Quảng Sơn tự nhận mức xếp loại chất lượng:

Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Đắk Ha tự nhận mức xếp loại chất lượng:

Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

- Tập thể lãnh đạo UBND xã Quảng Hòa tự nhận mức xếp loại chất

lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, ban chuyên môn cho ý kiến

mức xếp loại chất lượng đối với tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân cấp xã và gửi

2

kết quả (theo mẫu gửi kèm) cho Phòng Nội vụ trước trước ngày 06/12/2024./.

Nơi nhận:     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

 Trần Quốc Hiền

		2024-12-03T10:02:26+0700

		2024-12-03T09:47:48+0700

		2024-12-03T09:47:48+0700

		2024-12-03T09:47:48+0700